

TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

2022-06-28 Nr. NV-1867

<b>VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS</b> TAP-22-1154 TAIS 22-7960(2)		<b>DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO NURAŠYMO IR PERDAVIMO VALSTYBĖS ĮMONEI TURTO BANKUI PATIKĖJIMO TEISE“ PROJEKTO</b>			
		<b>Rengėjas</b>	<b>Svarstyta</b>	<b>Siūloma</b>	
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Finansų ministerija	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	<b>Svarstyti</b> <i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)	
	Priėmimo terminas .				<input type="checkbox"/> <b>Gražinti tobulinti</b>
<b>SPRENDIMO ESMĖ</b>					
<p>Siūloma nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio (technologinio) nusidėvėjimo valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Dovilų seniūnijos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Klaipėdos r. sav., Dovuose, Lašupio g. 4 (ūkinius pastatus ir dalį kiemo statinių), ir perduoti jį patikėjimo teise centralizuotai valdyti VĮ Turto bankui, siekiant šį turtą išardyti ir likviduoti.</p> <p>Teikiamu projektu siekiama sutvarkyti aplinką, nugriauti pavojų keliančius statinius. Projekte nurodytas valstybės turtas Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimu pripažintas netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio (technologinio) nusidėvėjimo.</p> <p>Pagal Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimą Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės nekilnojamojo turto ar kitų nekilnojamųjų daiktų, <u>kuriuos patikėjimo teise valdo savivaldybės</u>, nurašymo sprendimus priima Vyriausybė.</p> <p>Suderinta su VĮ Turto banku, Klaipėdos rajono savivaldybe ir Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Dovilų seniūnija.</p> <p>Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi.</p>					
<b>PASTABOS, PASIŪLYMAI</b>					
<b>TEISINIS VERTINIMAS – TEISĖS GRUPĖS PASTABOS</b>		<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Esminės <input type="checkbox"/> Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio <input type="checkbox"/> Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos <input checked="" type="checkbox"/> Pastabų nėra			
<b>PAŽYMĄ PARENGĖ</b>		Vaclovas Medišauskas Ekonomikos politikos grupė, patarėjas			